
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н Ы Е

03,09.2014 №3456

Г И
О назначении Муравьевой Е.А.

В соответствии со ст. 43 Устава города Нижнего Новгорода администрация го
рода Нижнего Новгорода постановляет:

1. Назначить с 04 сентября 2014 года Муравьеву Елену Андреевну на долж
ность заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением детский сад № 441 "Кузнечик" в соответствии с трудовым договором.

2. Установить Муравьевой Е.А. должностной оклад, иные выплаты в соответ
ствии с трудовым договором.

С.С.Гаврилов 
439 16 82




